
FUENTES DE FINANCIACIÓN DE MATERIALES

Inversión:

JUNTA DE ANDALUCÍA:

DIPUTACIÓN:

Inversión mano de obra:

Ayuntamiento de:

81.173,61€

34.965,00

26.223,75

8.741,25 €

€

€

BAYÁRCAL

DE ESPAÑA

MINISTERIO

DE EMPLEO

Y SEGURIDAD SOCIAL

REPASO DE ESPACIOS PÚBLICOS 2016-FASE 3

PAVIMENTACIÓN E INSTALACIONES VARIAS 

ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS PÚBLICOS

EN BAYARCAL 2018-FASE 1

EN CALLES DE BAYARCAL 2018-FASE 1


